
ゴルフボール　42個セット
入札　　　件

備考

落札　　　円

ウクレレ
入札　　　件

備考　　音色は確認しておりません

落札　　　円

バイオリン　ケース付き
入札　　　件

備考　　音色は確認しておりません　1弦と弓の毛がありませ
ん

落札　　　円

バブルフットバス
入札　　　件

備考　　通電のみ確認

落札　　　円

レンジ上ラック
入札　　　件

備考　　組立にドライバーが必要

落札　　　円

扇子　重量有
入札　　　件

備考　　ずっしりと重量があります

落札　　　円

手提げ金庫
入札　　　件

備考

落札　　　円

飾りラック　２セット
入札　　　件

備考

落札　　　円

麻雀牌　中国式
入札　　　件

備考　　点棒は付属していません

落札　　　円

習字道具箱
入札　　　件

備考

落札　　　円

1

2

3

4

5

6

10

7

8

9



壺　中国風
入札　　　件

備考　　音色は確認しておりません

落札　　　円

貯金箱　コーラ瓶
入札　　　件

備考　　大きいです

落札　　　円

８段マルチラック
入札　　　件

備考

落札　　　円

掛け軸
入札　　　件

備考

落札　　　円

火鉢　２個セット
入札　　　件

備考

落札　　　円

木琴
入札　　　件

備考　　箱の損傷あり

落札　　　円

碁盤
入札　　　件

備考

落札　　　円

扇子　エヴァンゲリオン　特大
入札　　　件

備考　　扇ぐためには使えません　　インテリアです

落札　　　円

鍋　２個セット
入札　　　件

備考

落札　　　円

アコーディオン
入札　　　件

備考　　音色は確認しておりません

落札　　　円

20

17

18

19

14

15

16

11

12

13



防災ずきん　アルミ　２個セット
入札　　　件

備考

落札　　　円

お盆　箱付き
入札　　　件

備考

落札　　　円

やかん
入札　　　件

備考

落札　　　円

木製いす
入札　　　件

備考　　座面は固定されていません　小さいです

落札　　　円

漬物容器
入札　　　件

備考

落札　　　円

折りたたみ椅子 ４脚セット
入札　　　件

備考

落札　　　円

一輪車　ピンク
入札　　　件

備考

落札　　　円

壁掛け鏡
入札　　　件

備考

落札　　　円

木炭コンロ
入札　　　件

備考

落札　　　円

セカンドバッグ　黒　箱付き
入札　　　件

備考

落札　　　円

21

22

23

24

25

26

30

27

28

29



乳母車　青いカバー　タイヤ破損、サビ有り
入札　　　件

備考

落札　　　円

乳母車　ウサギ柄　破損、サビ有り
入札　　　件

備考

落札　　　円

植木鉢　緑　１０号
入札　　　件

備考

落札　　　円

ビデオカメラ　ナショナル
入札　　　件

備考　　通電確認できておりません 　　付属品は写真のとお
りです

落札　　　円

ゴルフバック　オレンジ
入札　　　件

備考　　

落札　　　円

室内ブランコ
入札　　　件

備考　　大きいので運搬方法を確保して入札してください　　

落札　　　円

机　黒
入札　　　件

備考  　大きいので運搬方法を確保して入札してください

落札　　　円

テーブル　木製
入札　　　件

備考　　大きいので運搬方法を確保して入札してください

落札　　　円

コントラバス
入札　　　件

備考　　破損あり、音色確認しておりません　　大きいので
運搬方法を確保して入札してください

落札　　　円

プレイステーション１　14枚セット
入札　　　件

備考　　起動は確認しておりません

落札　　　円

31

32

33

34

35

36

40

37

38

39



プレイステーション２　14枚セット
入札　　　件

備考　　起動確認しておりません

落札　　　円

プレイステーション３　15枚セット
入札　　　件

備考　　起動確認しておりません

落札　　　円

Wii　11枚セット
入札　　　件

備考　　起動確認しておりません

落札　　　円

初音ミク　フィギア　３体セット
入札　　　件

備考　　10thアニバーサリーのマイクなし　

落札　　　円

ビビンバ石焼鍋　18㎝　２個セット
入札　　　件

備考　　

落札　　　円

木製鉢　漆器　ちらし寿司器
入札　　　件

備考　　

落札　　　円

たぬき置物
入札　　　件

備考

落札　　　円

子供用乗り物　バイクタイプ　木製
入札　　　件

備考

落札　　　円

花瓶２個セット　丸壺　陶器　木箱付き
入札　　　件

備考　　

落札　　　円

オーケストラで綴る日本の愛唱歌　160選
入札　　　件

備考

落札　　　円

41

42

43

44

45

46

50

47

48

49



花瓶　竹柄　木箱付き
入札　　　件

備考

落札　　　円

置き時計掛け時計兼用　ガラス
入札　　　件

備考　　起動確認済み

落札　　　円

五月人形
入札　　　件

備考

落札　　　円

茶碗５客セット　茶漬揃
入札　　　件

備考　　

落札　　　円

クラシックギター　ソフトケース付き
入札　　　件

備考　　音色は確認しておりません

落札　　　円

三輪車　キッズバイク
入札　　　件

備考　　

落札　　　円

子供用木馬　手押し車　
入札　　　件

備考

落札　　　円

ちゃぶ台　アンティーク風　
入札　　　件

備考

落札　　　円

囲碁盤　脚付き
入札　　　件

備考　　

落札　　　円

ゴルフ　キャディーバック　黒　ミズノ
入札　　　件

備考

落札　　　円

60

57

58

59

54

55

56

51

52

53



折り畳みテーブル　白
入札　　　件

備考

落札　　　円

折り畳みテーブル　木目
入札　　　件

備考

落札　　　円

たぬき置物　カエルふくろう付きの縁起物
入札　　　件

備考

落札　　　円

キャリーバック　タッパーウェア　キャスター付き
入札　　　件

備考　　

落札　　　円

踏み台　アルミ製
入札　　　件

備考　　

落札　　　円

鍬　
入札　　　件

備考　　

落札　　　円

折り畳みビーチベッド　レトロ
入札　　　件

備考

落札　　　円

自転車ホイール　ＭＡＤＤＵＸ　２本セット
入札　　　件

備考　　タイヤゴムはありません

落札　　　円

模造刀　袋付き
入札　　　件

備考　　

落札　　　円

三味線　ジャンク品
入札　　　件

備考　　皮と弦の破損があります

落札　　　円

61

62

63

64

65

66

70

67

68

69



知育玩具　キャスター付き
入札　　　件

備考　　木琴部分に破損あり

落札　　　円

伸縮間仕切り　つっぱり伸縮　
入札　　　件

備考

落札　　　円

折りたたみイス　スチール製
入札　　　件

備考

落札　　　円

布製七福神　額縁入り
入札　　　件

備考　

落札　　　円

土鍋、小皿５枚、徳利、おちょこセット
入札　　　件

備考　　

落札　　　円

サックス　ファスナー破損
入札　　　件

備考　

落札　　　円

浮き球
入札　　　件

備考

落札　　　円

五重の塔
入札　　　件

備考

落札　　　円

パズル絵画　虎　
入札　　　件

備考　　

落札　　　円

鉄兜
入札　　　件

備考

落札　　　円

ガラステーブル　
入札　　　件

備考

落札　　　円

71

72

73

74

75

76

80

81

77

78

79


